
Name:

Vorname:

Straße:

PLZ, Wohnort: IBAN:

BIC:

Amt/Funktion:

    Meine Bankverbindung hat sich geändert: 

Datum km

   

Belegdatum

01.01.2019

 

Ort, Datum Unterschrift

Nummer Bereich Nummer Bereich

100 Vorstand 700 Schwimmen
101 Geschäftsstelle 800 Rettungsschwimmen
102 Vorsitz 900 Medizin
200 Boots- und Ausbildungshaus 1000 Veranstaltungen
201 Gerätehalle 1001 Neujahrsschwimmen
202 energetische Sanierung 1002 Blaues Band
203 Heizungsanlage WRD 1003 Ehrungen-Feiern
204 Moderne Sportstätte KatS 1004 Weserschwimmen
300 Fahrzeuge-Technnik 999 Sonstiges
301 Gerätewagen Wasser Jugend

Fahrstrecke

Deutsche Lebens-Rettungs-

Gesellschaft

Landesverband Westfalen

Bezirk Nördliches Ostwestfalen

Ortsgruppe Minden e.V.

402

600

Auslagenabrechnung

Kilometerabrechnung

je km

BeschreibungAussteller des Beleges

Belegabrechnung

zusammen

=                 

Betrag

             1,11 € 

Kosten-Stelle

Gesamtsumme

Ich verzichte auf eine Erstattung meiner Auslagen und spende die 
Gesamtsumme an die DLRG Minden e.V.

Beispielfirma Baumaterial 201

Bereich

Motorrettungsboote
Trailer-Anhänger
Drohne
Sonar
MTF
Einsatz

Tauchen

401

500

303
304
305
306
400

302

Nummer

Zweck der Dienstfahrt Kosten-Stelle

Kostenstellen (Stand 09.2022)

             

Mit meiner Unterschrift bestätige ich, dass alle Ausgaben dem Zweck der DLRG Minden e.V. gemäß der 
Satzung entsprechen und die entsprechenden Beträge von mir gezahlt wurden.
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