## Auslagenabrechnung

( TOP)
DLRG
STATE OF THE PARTY

Deutsche Lebens-Rettungs-

		Gesellschaft	
Vorname:	·	Landesverband Westfalen Bezirk Nördliches Ostwestfalen	
Straße:		Ortsgruppe Minden e.V.	
PLZ, Wohnort:	IBAN:		
	BIC:		
Amt/Funktion:			
	Maina Dankvarhi	ndung hat sich gaöndartı	

## Kilometerabrechnung

Datum	Fahrstrecke	Zweck der Dienstfahrt	km	
zusammen				

je km	=	

## Belegabrechnung

Belegdatum	Aussteller des Beleges	Beschreibung	Kosten-Stelle	Betrag
01.01.2019	Beispielfirma	Baumaterial	201	1,11€

Gesamtsumme	

Mit meiner Unterschrift bestätige ich, dass alle Ausgaben dem Zweck der DLRG Minden e.V. gemäß der Satzung entsprechen und die entsprechenden Beträge von mir gezahlt wurden.

Ich verzichte auf eine Erstattung meiner Auslagen und spe	nde die
Gesamtsumme an die DLRG Minden e.V.	

Ort, Datum Unterschrift

## Kostenstellen (Stand 09.2022)

Nummer	Bereich	Nummer	Bereich	Nummer	Bereich
100	Vorstand	302	Motorrettungsboote	700	Schwimmen
101	Geschäftsstelle	303	Trailer-Anhänger	800	Rettungsschwimmen
102	Vorsitz	304	Drohne	900	Medizin
200	Boots- und Ausbildungshaus	305	Sonar	1000	Veranstaltungen
201	Gerätehalle	306	MTF	1001	Neujahrsschwimmen
202	energetische Sanierung	400	Einsatz	1002	Blaues Band
203	Heizungsanlage	401	WRD	1003	Ehrungen-Feiern
204	Moderne Sportstätte	402	KatS	1004	Weserschwimmen
300	Fahrzeuge-Technnik	500	Tauchen	999	Sonstiges
301	Gerätewagen Wasser	600	Jugend		